## ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE FERREIROS

## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DO CONTRATO

## EXTRATO DO CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS/PE.

Modalidade: INEXIGIBILIDADE Nº 015/2025.

Processo: 034/2025.

**Objeto:** Contratação de prestação de serviços, para apresentação de Show artístico do Cantor **LIPE LUCENA**, em alusão as festividades da EMANCIPAÇÃO POLÍTICA do município de Ferreiros-PE.

CONTRATO Nº 090/2025.

CONTRATADO: NOBREGA PROMOCOES E ILUMINACAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 25.173.110/0001-86.

VALOR DO CONTRATO: O valor de R\$ 100.000,00 (cem mil reais)

PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias. PREFEITURA

20.12 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

 $13.392.3006.2096.0000 - \mbox{Manutenção}$  das atividades artístico-culturais.

3.3.90.39.00 – outros serviços de terceiros – pessoa jurídica.

Ferreiros-PE, 13 de março de 2025.

## MAYRA FERNANDES VELOSO

Secretária de Cultura e Turismo

Publicado por: Aluízio Galdino Lima Código Identificador:766E82D9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 21/03/2025. Edição 3806 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/